

خبر

محکومیت سه باشگاه خوزستانی

بر اساس اعلام کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال سه باشگاه خوزستانی در دسته‌های مختلف با محکومیت‌هایی مواجه شده‌اند. سه باشگاه استقلال خوزستان، استقلال ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر به پرداخت مطالبی به نفع سابق خود محکوم شدند. حکام کمیته تعیین وضعیت به شرح ذیل روی سایت فدراسیون فوتبال قرار گرفته است:

با توجه به شکایت رضا منصوری از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت امین کعبی از باشگاه استقلال ملاتانی، کمیته وضعیت با توجه به قرار عدم استماع دعوی امین کعبی به طرفیت باشگاه استقلال ملاتانی حکم صادر کرد. در پرونده شکایت عباس طهماسبی از باشگاه خلیج فارس بندرماهشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۱ میلیون و ۴۲۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

کامیابی نیا پا به توپ شد

کمال کامیابی نیا که پس از دوران پرافتخار در پرسپولیس در تابستان امسال از این باشگاه جدا شد و به ذوب آهن پیوست، در چهار هفته ابتدایی لیگ برتر نتوانست برای سبزیپوشان اصفهانی به میدان برود، اما حالا به ترکیب این تیم اضافه شده و در دسترس محمد ربیعی قرار گرفته است. کامیابی نیا که به خاطر مصدومیت در دوران آماده‌سازی پیش فصل از لیست ذوب آهن خارج شد و پس از پایان نقل و انتقالات به عنوان سهمیه آزاد فیفا قراردادش مجدداً در سازمان لیگ به ثبت رسید، در فاصله یک هفته تا نخستین بازی رسمی خود برای باشگاه جدیدش، در یک دیدار تدارکاتی به کار گرفته شد. هافبک باتجربه ذوب آهن دیروز در مسابقه تدارکاتی تیمش مقابل نساجی مازندران در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به میدان رفت و عملکردش در میانه زمین برابر نماینده آسیایی ایران مؤثر بود و نگذاشت بازیکنان حریف در خط میانی کاری از پیش ببرند. کمال کامیابی نیا که آمادگی بدنی خود را به دست آورده، در دیدار تدارکاتی مقابل نساجی نشان داد در شرایط فنی خوبی به سر می‌برد و می‌تواند مهره کلیدی برای محمد ربیعی در ادامه فصل و دیدار هفته پنجم لیگ برتر برابر استقلال خوزستان باشد.



امین کاظمیان

به آکومینیوم پیوست

محمد امین کاظمیان که طی سالیان اخیر در مس کرمان عضویت داشت و فصل گذشته چهار گل به ثمر رسانده بود، با عقد قراردادی رسماً به آکومینیوم اراک پیوست. این هافبک ۲۷ ساله که در ابتدای نقل و انتقالات تابستانی به ذوب آهن اصفهان رفته و در ادامه تصمیم به قطع همکاری با این باشگاه گرفته بود، اکنون به عنوان بازیکن آزاد و سهمیه فیفا به جمع شاگردان سیدمجتبی حسینی در آکومینیوم اراک اضافه شد.



رضا دهقانی

شاید جدا شود

رضا دهقانی وینگر تیم فوتبال استقلال خوزستان مدتی است که در تمرینات این تیم حضور ندارد. این بازیکن فصل گذشته در نفت مسجد سلیمان حضور داشت و قبل از شروع لیگ امسال به استقلال خوزستان پیوست. ظاهراً سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان تمایلی برای ادامه همکاری با دهقانی ندارد و این بازیکن را در اختیار باشگاه قرار داده است.



علی ابراهیمیان

مربی تیم نظامی شد

تیم عقاب تبریز که در لیگ دسته سوم برای صعود به سطح بالاتر تلاش می‌کند، با علی ابراهیمیان برای هدایت این تیم به توافق رسید و پست سرمربیگری خود را به او سپرد. عقاب که از تیم‌های قدیمی و نظامی تبریز محسوب می‌شود و فصل گذشته نیز کاندیدای صعود به لیگ دسته دوم بود، امیدوار است با این مهاجم سابق تراکتور و پیکان سرانجام طلسم را بشکند و صعود کند.

تمرین اشکان در دیار ژرمن ها نه دزراگه به خدا حافظی

شانس بازگشت اشکان دزراگه به لیگ ایران یا حداقل لیگ برتر آسیا سخت خواهد بود. اگر او در فصل جاری تیمی را برای بازی کردن پیدا نکند شاید آن وقت حتماً از دنیای بازیگری خدا حافظی کند. او در آخرین مصاحبه‌اش در اولین روزهای فصل نقل و انتقالات مدعی شده بود که «به هیچ وجه به خدا حافظی از فوتبال فکر نمی‌کنم.»

گزارش

حسین بزرگ یاری
روزنامه نگار

فصل قبل در ۱۹ بازی برای فولاد به میدان رفت و در مجموع ۱۰۳۹ دقیقه در زمین حضور داشت. یک گل زد و یک پاس گل هم داد. هافبک ۳۷ ساله کشورمان که افتخارات زیادی هم در کارنامه‌اش دارد در پایان فصل جایی در پازل تاکتیکی علیرضا منصوریان نداشت. اشکان دزراگه خیلی هم منتظر ماند و حتی ایران را هم به مقصد آلمان ترک نکرد تا شاید شانس دوباره حضور در لیگ ایران را پیدا کند. او که سابقه بازی در تمام ده‌های سنی آلمان به جز بزرگسالان را دارد بعد از پایان فصل

نقل و انتقالات فوتبال کشورمان هیچ صحبت یا واکنشی پیرامون تصمیمش برای آینده نداشته است. دزراگه فوتبالش را با هرتابرلین آغاز کرد، سه فصل برای این تیم به میدان رفت و سپس راهی ولفسبورگ شد و تا شش فصل با پیراهن این تیم بازی کند. حاصل حضور دزراگه در ولفسبورگ، ۱۳۲ بازی و به ثمر رساندن ۱۸ گل بود. دزراگه در بوندس لیگا پنج فصل را سپری کرد و بیش از ۱۵۰ بار به میدان رفت. او در ولفسبورگ موفق شد به قهرمانی بوندس لیگا دست یابد و در موفقیت آن تیم نقش مهمی را ایفا کند. دزراگه در تابستان سال ۲۰۱۲ با نظر مارتین یول با مبلغی اعلام نشده از ولفسبورگ به فولام پیوست. دزراگه در ۴۴ بازی رسمی برای فولام ۶ گل به ثمر رساند و در مجموع بازی‌های قابل قبول و درخشانی را در لیگ برتر انگلیس به نمایش گذاشت. سرانجام

در ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۴، دزراگه با قراردادی ۳/۶ میلیون پوندی راهی العربی قطر شد. او با این قرار به گران‌ترین بازیکن فوتبال ایران تبدیل شد. دزراگه پس از دو فصل حضور در العربی قطر در نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۱۷ به ولفسبورگ بازگشت. حالا او تمریناتش را به طور منظم و روزانه انجام می‌دهد و به نظر می‌رسد خیال خدا حافظی ندارد. البته فراموش نکنیم که کم شدن لیست بازیکنان بزرگسال در فصل جدید هم یکی از دلایل بیرون ماندن ستاره سابق تیم ملی است. با این شرایط شانس بازگشت اشکان دزراگه به لیگ ایران یا حداقل لیگ برتر آسیا سخت خواهد بود. اگر او در فصل جاری تیمی را برای بازی کردن پیدا نکند شاید آن وقت حتماً از دنیای بازیگری خدا حافظی خوبی که با منصوریان دارم، امیدوارم شرایط مهیا باشد تا در این تیم بمانم

مدعی شده بود که: «به هیچ وجه به خدا حافظی از فوتبال فکر نمی‌کنم و خدا را شکر بدنم آماده است و می‌خواهم به فوتبالم ادامه دهم. ان شاء الله به زودی تصمیم می‌گیرم که فصل آینده در کدام تیم بازی کنم. البته اولویت‌م برای ادامه بازی تیم فولاد خوزستان است. برای اینکه با علیرضا منصوریان رابطه خیلی خوبی دارم. به هم احترام می‌گذاریم و الان هم در ارتباط هستیم. باز هم تأکید می‌کنم به خدا حافظی فکر نمی‌کنم. خوشبختانه در این مدت که آلمان هستم، تمرینات اختصاصی خودم را انجام داده و می‌دهم تا آمادگی بدنی‌ام را از دست ندهم. به زودی تصمیم خود را برای تیم آینده‌ام می‌گیرم. همانطور هم که گفتیم اولویت‌م ماندن در تیم فولاد است و با توجه به ارتباط خوبی که با منصوریان دارم، امیدوارم شرایط مهیا باشد تا در این تیم بمانم

و با او کار کنم. با وجود اینکه در پایان فصل قراردادم با تیم فولاد به پایان رسید، خیلی امیدوار بودم و هشتم که با فولاد ادامه بدهم، برای همین خیلی روی پیشنهادهای فکر نکردم. به احترام منصوریان حتی صحبتی هم با تیم‌های دیگر نکردم. در این چند وقت برخی مطالب و خبرهایی مبنی بر خدا حافظی من منتشر شد. فقط خواستم از طریق این مصاحبه اعلام کنم که قصد خدا حافظی از فوتبال را ندارم و خوشبختانه بدنم آماده است تا فوتبال بازی کنم و به زودی تیم آینده‌ام مشخص خواهد شد.»

مصاحبه

برای هدف مان می‌جنگیم

مهاجری: قطع برق به ضررمان تمام شد

مقابل هم با وجود اینکه با فشار حمله می‌کنیم اما تمرکز دفاعی مان از بین نرفته و این خیلی خوب است. یک گل خوردیم که روی پرتاب اوت و گل به خودی بود و در واقع اتفاقی بود و ضعف محسوب نمی‌شود؛ به هر حال غفلت و اشتباهات فردی هم جزئی از فوتبال هستند. روند کار رضایت بخش است؛ نه آن باخت برای مان ناامیدی به وجود آورد و نه با این برد چیزی برای مان تمام شده است. ۳۲ هفته پر فشار دیگر داریم و هر تیمی برای خودش برنامه دارد و ما هم تمام

تلاش مان را می‌کنیم تا ضمن احترام به رقبای مان به هدفی که برای خودمان ترسیم کردیم برسیم. او با اشاره به حضور بازیکنان باتجربه در تیمش این طور می‌گوید: «ما تیم خوبی هستیم و بچه‌های مان همدل هستند. همچنین بازیکنان باتجربه خوبی از جمله مهدی کیانی، مهرداد قنبری و... داریم. سه، چهار نفر از بزرگترهای مان بازیکنان بسیار خوبی هستند و می‌توانند به تیم و بازیکنان جوان کمک کنند. یک تیم همدل و خیلی خوب داریم که برای

خودش هدف گذاری کرده و برای رسیدن به آن اهداف می‌جنگد؛ البته در این مبارزه یکسری دست‌انداها و چاله‌هایی هست و اتفاق هایی هم رخ می‌دهد ولی سعی می‌کنیم که از مسیرمان دور نشویم.» مهاجری در مورد قطعی برق در بازی مقابل مس شهربابک می‌گوید: «دقیقاً در لحظاتی که فشار تیمی ما به اوج خودش رسیده بود و هر لحظه احتمال داشت به گل برسیم و حتی یک پنالتی محرز هم اتفاق افتاد که از دید داور پنهان ماند، برق ورزشگاه قطع شد.

در این موضوع ما بیشتر ضرر کردیم تا تیم شهر بابک، ولی بچه‌ها توانستند تمرکز خود را حفظ کنند و در شروع دوباره بازی به برق وصل شد، در همان دقیق ابتدایی به گل رسیدیم. البته مادر ادامه هم بازی را خوب مدیریت کردیم و صاحب موقعیت شدیم و می‌توانستیم تعداد گل‌های مان را هم بیشتر بکنیم. در هر صورت تیم مقابل، تیم قابل احترام، سختکوش و خوبی بود و یک برد ارزشمند کسب کردیم که می‌تواند در ادامه راه به ما کمک کند.»

